1) պայմանագրի 1.2 ենթակետը լրացնել նոր պարբերությամբ, հետևյալ 

բովանդակությամբ. 

«Կողմերի միջև կնքված համաձայնագրի հիման վրա պայմանագրի 

գործողության ժամկետը երկարաձգվել է մինչև 2029 թվականի հունվարի 1-ը:». 

2) պայմանագրի 3-րդ կետի 3.1 ենթակետում՝ «35625 (երեսունհինգ հազար վեց 

հարյուր քսանհինգ)»  բառերը փոխարինել «351500 (երեք հարյուր հիսունմեկ հազար 

հինգ հարյուր)» բառերով. 

3) համաձայնագրով սահմանված փոփոխությունը կիրառվում է կողմերի միջև 

2026 թվականի հունվարի 1-ից ծագած հարաբերությունների նկատմամբ: 

2.Ընդունել ի գիտություն, որ. 

1) սույն որոշման 1-ին կետով նշված համաձայնագիրը ենթակա է նոտարական